
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 142 del 10-08-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.336 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 142 DEL 10-08-2020 

 

 

OGGETTO: Bando per la redazione della graduatoria degli assegnatari di alloggi comunali. 

Proroga termine per la presentazione delle domande. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che questa Amministrazione è proprietaria di beni immobili ad uso 

residenziale danneggiati dal Sisma 2016;  

 

Dato che a seguito dell’esecuzione dei lavori di miglioramento sismico e riparazione 

del danno ai sensi dell’Ord. 27/2017 del Commissario Straordinario per la 

Ricostruzione due degli alloggi individuati catastalmente al FG 11 P.lla 163 sub 

1/2/3/4/5/6/7/8, risultano disponibili;  

 

Richiamata la deliberazione consiliare n. 21 del 29 giugno 2020 “Approvazione del 

Regolamento per l’assegnazione degli immobili di proprietà comunale” con il quale 

vengono stabiliti criteri, modalità e requisiti per l’assegnazione;  

 

Vista la determinazione prot. n. 113 del 11.07.2020 per l’approvazione del bando di 

concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione di alloggi 

di proprietà comunale nel Comune di Muccia (MC) e dei relativi atti; 

 

Visto il termine per il ricevimento delle domande indicato nel bando di concorso e 

stabilito alle ore 23:59 del giorno 09.08.2020 (domenica); 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 142 del 10-08-2020   

-  pag. 2  - 

 

Data l’individuazione all’interno del Regolamento per l’assegnazione degli immobili di 

proprietà comunale del funzionario comunale responsabile nel Responsabile dell'Area 

Area Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione dei beni demaniali e 

patrimoniali comunali, Geom. Marco Piccioni; 

 

Visto il Decreto Legge 23 febbraio 2020, n. 6 “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

 

Visto il Decreto del Presidente Del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020 "Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure 

urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale; 

 

Accertata la difficoltà nella predisposizione della documentazione delle domande, ed 

in particolare nel reperimento della documentazione da presentare a corredo della 

domanda stessa, causata dall’insorgenza dell’emergenza epidemiologica da COVID-

19; 

 

Ritenuto pertanto necessario, disporre una proroga alla scadenza prevista dalla 

precedente determinazione n. 113 del 11/07/2020; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere a prorogare il termine per il ricevimento delle 

domande del bando di concorso al giorno 09.09.2020 alle ore 23:59;  

 

Visto l’allegato schema di avviso pubblico, riportante i nuovi termini di cui sopra; 
 

DETERMINA 

 
preso atto di quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 

costituendone parte integrante e sostanziale: 

1) di disporre la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande 

di cui al Bando di concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti 

all’assegnazione di alloggi di proprietà comunale nel Comune di Muccia (MC), al 09 

settembre 2020 – ore 23:59; 

2) di stabilire che rimane inalterata ogni altra disposizione indicata nella 

determinazione n. 113 del 11.07.2020; 

3) di approvare lo schema di avviso pubblico di proroga del termine per il ricevimento 

delle domande del bando di concorso; 

4) di dare mandato al responsabile del Procedimento di predisporre tutto quanto di 

competenza al fine di procedere agli adempimenti previsti in materia di trasparenza 

ed a tutto quanto normativamente previsto. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 142 del 10-08-2020   

-  pag. 3  - 

 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 142 del 10-08-2020   

-  pag. 4  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 10-08-2020 

 
 

 

Muccia, 10-08-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 11-08-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 10-08-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

